COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO

PROVINCIA DI VERONA

Ufficio del Sindaco
V. Chopin, n° 3

tel 045-6832111

fax 045-6801268

p. i, 00261520233

www. comune. sanpietroincariano. vreit

pretocollo@comune sanpietroincariano.vrit
PEC: sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto net

prot. n° A G3HR S. Pietro in Cariano, li 25/06/2019
)

|OGGETTO: Modifica deleghe assessore. |
IL SINDACO

Visti | verbali della Prima sezione elettorale relativi ai risultati delle elezioni tenutesi il 26 maggio
2019 per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale de! Comune di San Pietro in
Cariano;

Constatato che & risultato eletto Sindaco il sottoscritto collegato alia lista: “Gerardo Zantedeschi
Sindaco — Lega Liga Veneta Saivini — Fratelli d'ltalia — Centro destra per San Pietro” con eletti n. 11
consiglieri su n. 16 assegnati al Comune;

Visto il proprio decreto prot. n. 14177 del 11/06/2019 con il quale veniva nominato il Vicesindaco e
i componenti della Giunta Comunale e attribuite le varie deleghe di competenza:

Ritenuto di modificare le deleghe assegnate allassessore estemo Sig.ra Zorzi Erika con il
suindicato decreto;

Visto il D. Lgs. 267/2000;
Richiamato il vigente Statuto Comunale;

In virtu delle attribuzioni di amministrazione derivanti dal vigente Statuto comunale e dalle norme
legislative soprarichiamate;

DECRETA

di modificare il provvedimento sindacale prot. n. 14177 del 11/06/2019 come segue:

- Assessore esterno:

1. Sig.ra ZORZI ERIKA nata a Negrar (VR) il 05/03/1974, residente a Sant’Ambrogio di
Valpolicella (VR) in Via G. Garibaldi, n.4 a cui vengono atiribuite anziché le deleghe:
Commercio — Artigianato — Industria — Associazionismo — Beni storici/Culturali/Monumentali
— Pari opportunita, le seguenti deleghe: Politiche Sociali - Associazionismo — Beni
storici/Culturali/Monumentali.

Dalla Residenza Comunale, addi, 25 Giugno 2019




COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
Ufficio del Sindace

Presa visione del suesteso decreto, il sottoscritto dichiara di accettare

COGNOME E NOME DATA FIRMA -~ 7

Zorzi Erika Wﬂé / Aet9 ru L ‘z%

COMUNE Di SAN PIETRO IN CARIANG
Provincia di VERONA

RELAZICONE DI NOTIFICA
L'anno %R ..... il giornn 25 do! meen o @'ﬂﬁtﬂp

1l sottoscritin ceriiicy £ £LLr paniicorn i prosocte atto al

-~

signor ... 7?«?«16?& .
consegnandone cepia & IHERTRE




